РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

22-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2015  № 305

Об утверждении

ликвидационного баланса

управления финансов

Киевского районного совета

города Симферополя

В соответствии с частью 1 статьи 19 Федерального конституционного

закона от 21.03.2014 N 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации новых

субъектов – Республики Крым и города федерального значения

Севастополя», решением 2-й сессии Симферопольского городского совета I

созыва от 31.10.2014  № 34  «О  ликвидации управления финансов

Киевского районного совета города Симферополя» Симферопольский

городской совет первого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс управления финансов

Киевского районного совета города Симферополя (Приложение 1).

2. Ликвидационной комиссии управления финансов Киевского

районного совета города Симферополя завершить ликвидацию

юридического лица в установленном порядке.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянный

комитет по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                       В.Н. Агеев